SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

EDITAL Nº 028/2013 – SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS-
SEJU, no uso das atribuições legais constantes no art. 45, XIV da Lei nº 8485, de 03
de junho de 1987, e tendo em vista os Editais 036/2012, e 027/2013 – SEJU, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1- A RETIFICAÇÃO do contido no Edital nº 027/2013 – SEJU, de 20 de agosto de
2013, que normatiza, a convocação dos candidatos classificados no Processo
Seletivo Simplificado para a função de Agente de Cadeia Pública no que se refere a
relação de candidato feminino convocado para a região de Londrina, o qual passa a
constar conforme abaixo especificado e não como constou no Anexo I do Edital
027/2013.

CLASS           INSCR         NOME

 70            13712815    CARLA BRITO TATSUI

Curitiba, 21 de agosto de 2013.

Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.